

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Dış Ticaret Dengesi (mlr \$)	Kasım		-7,6
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	27-Ara	220	214
		Japonya Piyasaları Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak			
		Avrupa ve İngiltere Borsaları Erken Kapanış Yapacak			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Yılın son gününde küresel piyasalarda zayıf bir görünüm izliyoruz. Çin'de bu sabah açıklanan resmi veriler imalat faaliyetlerinde aralık ayında marttan bu yana ilk kez genişlemeye işaret etse de Çin ve Hong Kong endekslerinde satıcılar seyrirler izleniyor. ABD'de spot endeksler de dün günü negatif tamamlarken, Dow Jones %0,20, S&P500 %0,14 ve Nasdaq %0,24 geriledi. ABD vadelipleri bu sabah da negatif seyrini sürdürürken, Avrupa vadeliplerinde karışık bir görünüm izleniyor. Böylece küresel hisse piyasaları genelinde yıl boyunca kaydedilen güçlü performansın ardından 2025'in son işlem gününde bir miktar geri çekilme izliyoruz. Japonya piyasaları bugün tatil nedeniyle kapalıyken, Avrupa tarafında da borsalar erken kapanışlar gerçekleştirecek. 1 Ocak'ta ise dünya genelinde piyasalar kapalı olacak.

Fed, 9-10 Aralık'ta düzenlenen FOMC toplantısına ilişkin tutanakları yayımladı. Federal fonlama oranının beklentiler doğrultusunda 25 baz puan düşürülerek %3,50-3,75 aralığına indirildiği toplantıda, bazı üyeler indirimin ardından faiz oranının bir süre değişmeden bırakılmasının uygun olabileceğini değerlendirdi. Para politikasının kısıtlayıcılığına ilişkin farklı düşüncüler dile getirilse de birçok üyenin enflasyonda gerileme görülmesi halinde ek indirim yapmayı düşünebileceği görüldü. Ancak piyasa fiyatlamaları 2026'nın en azından ilk toplantılarında Fed'den bir indirim adımı beklemiyor. Daha sonrası için ise Başkan Powell'in görev süresinin sonunun yaklaşmasıyla birlikte indirimlerden ziyade yeni Başkan ve Başkan'ın politika tutumu gündemimizde olacaktır. Zaten Fed başkanını atayacak Trump'ın açıklamaları indirim yanlısı bir başkan göreceğimiz yönünde şüphe bırakmıyor. Güvercin tarafa kayan Fed ve Trump'ın ekonomi politikalarının etkisiyle sene genelinde zayıf seyreden dolar endeksi bu sabah 98,3 seviyesinde bulunuyor. Avrupa tarafındaki sınırlı ekonomik toparlanmaya karşın dolardaki zayıflamadan destek bulan EURUSD ise 1,04 altından başladığı seneyi bitirirken 1,1736'lardan işlem görüyor. ABD tahvilleri tarafında ise 2 yıllık tahvil faizi %3,44, 10 yıllık tahvil faizi ise %4,12 seviyelerinden dün günü tamamladı. 2025'in son gününde ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvurularını takip edeceğiz. Avrupa'da ise takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor.

Türk-İş Konfederasyonu tarafından dün açıklanan verilere göre aralık ayında açıklı sınırı 30 bin 143 TL'ye yükselerek 2026 için belirlenen asgari ücretin üstünde kalmaya devam etti. Bununla birlikte aralıkta gıda enflasyonu aylık bazda %1,06 ile ılımlı düzeyde gerçekleşti. Önceki dönemlerde beklenmedik şekilde enflasyonu yukarı çeken gıda enflasyonundaki yumuşama, önümüzdeki hafta açıklanacak aralık TÜFE oranı için olumlu sinyal verirken, yeni seneyi bir kez daha enflasyonun seyrini ve Merkez Bankası'nın atacağı adımlar konusundaki belirsizliklerle karşılıyoruz. Borsa tarafında dün BIST100 endeksi günü %0,62 değer kazancıyla 11.220 seviyesinden tamamlarken, işlem hacmi 114,8 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,96, 5 yıllık CDS primi 204 seviyelerinde hareket ediyor.

2025 yılına damgasını vuran kıymetli madenler yılın son günlerinde oldukça oynak seyreliyor. Güçlü rallinin ardından dalgalı bir görünüm izlenirken, ons altın bu sabah 4.330\$ seviyelerinde seyreliyor. Ons gümüşte ise dün 78\$ seviyelerine kadar yaşanan toparlanmanın ardından yeniden 71\$ seviyelerine doğru sert hareketler dikkat çekiyor. Pandemi yılı olan 2020'den bu yana en zayıf performansını sergileyen Brent petrol 61,9\$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 88.000\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1756–1,1799 aşağı yönde 1,1723–1,1644 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3478–1,3557, aşağı yönde 1,3408–1,3371 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.378\$–4.400\$, aşağı yönde 4.321\$–4.245\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 75,80\$–78,53\$, aşağı yönde 71,39\$–68,66\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.184\$–2.253\$, aşağı yönde 2.107\$–1.960\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.738€–3.876€, aşağı yönde 3.687€–3.508€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 67,47€–72,39€, aşağı yönde 60,95€–56,78€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,0814 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.260–11.470, aşağı yönde 11.015–10.909 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- 2025 Kasım ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 54 bin kişi artarak 3 milyon 98 bin kişi olurken, işsizlik oranı 0,1 puan artarak %8,6 seviyesinde gerçekleşti.
- TÜİK verilerine göre ekonomik güven endeksi Aralık ayında aynı düzeyde kalarak 99,5 değerini aldı.
- 2025 yılında göreceli yoksulluk oranı %13,0 ile 2005'ten beri en düşük seviyesine indi. TÜİK'in 2005 yılını referans alarak ilk kez 2006 yayımladığı ankete göre göreceli yoksulluk sınırı 2024 yılına göre 0,6 puan azaldı. 2006'da göreceli yoksulluk oranı %18,6 seviyesindeydi.
- Türk-İş Konfederasyonu tarafından hazırlanan açlık ve yoksulluk araştırmasına göre açlık sınırı 30 bin 143 TL'ye yükseldi. Yoksulluk sınırı olan gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı 98 bin 188 TL oldu. Bekar bir çalışanın aylık yaşama maliyeti aylık 39 bin 123 TL'ye yükseldi. Ankara'da yaşayan dört kişilik bir ailenin "gıda için" yapması gereken asgari harcama tutarındaki artış bir önceki aya göre %1,06 oranında gerçekleşti. On iki aylık değişim oranı %42,97, yıllık ortalama artış ise %40,15 oldu.
- Cumhurbaşkanı Erdoğan, Somali Cumhurbaşkanı Hasan Şeyh Mahmud ile ortak basın toplantısında, Somali'de güvenliğinin ciddi ölçüde iyileştiğini belirterek Türkiye'nin 2026'da Somali'de sondaj faaliyetlerine başlamayı planladığını söyledi. Erdoğan, iki yeni derin deniz sondaj gemisinin filoya katıldığını ve imzalanan anlaşmalar kapsamında Somali'de uzay limanı kurmayı öngördüklerini de vurguladı.
- Karayolları Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamayla birlikte köprü ve otoyolların yeni ücretleri belli oldu. 15 Temmuz Şehitler Köprüsü ile Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nde tek yön otomobil geçiş ücreti 47 TL'den 59 TL'ye, Osmangazi Köprüsü'nde otomobil geçiş ücreti 795 TL'den 995 TL'ye, Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nde 80 TL'den 95 TL'ye, 1915 Çanakkale Köprüsü'nde ise 795 TL'den 995 TL'ye yükseltildi. Ankara-Niğde Otoyolu geçiş ücreti de 590 TL'den 740 TL'ye çıkarıldı.
- Cumhurbaşkanı Kararı ile yeni yılda uygulanacak vergi ve harçların yeniden değerlendirme oranı olan %25,49 yerine %18,95 artırılması kararlaştırıldı. Karar ile 2026 yılında motorlu taşıtlar vergisi, damga vergisi ve harçlara uygulanacak yeniden değerlendirme oranı %18,95 olarak belirlendi. Bakan Şimşek, AA muhabirine yaptığı değerlendirmede, "Düzenlemeyle, geniş kesimlerin etkilendiği vergi ve harç ödemelerinde, yeniden değerlendirme oranı yerine vatandaşımızın lehine olacak şekilde ve enflasyon hedefi ile uyumlu artış yapılmıştır." ifadesini kullandı. (Karara ulaşmak için [tıklayınız](#).)

Avrupa

- Almanya Başbakanı Friedrich Merz, yıllık konuşmasında Avrupa'nın Rus saldırganlığı, küresel korumacılık ve ABD ile değişen ilişkiler karşısında 2026'da barış ve refahı sağlamak için çıkarlarını daha güçlü bir şekilde savunması gerektiğini söyledi.

ABD

- S&P Coality Case-Shiller verilerine göre, ulusal konut fiyat endeksi eylülde bir önceki yıla göre %1,4 arttı. Eylül ayında yıllık bazda %1,3 artış yaşanmıştı. Ekim ayına kadar olan üç aylık dönemde mortgage faiz oranları hafifçe düşse de %6'nın üzerinde kaldı.
- ABD'de aralık ayında Chicago imalat PMI 36,3 seviyesinden 43,5'e yükseldi.
- Fed'in aralık ayı toplantısına ait tutanaklar, bazı Fed yetkililerinin aralık ayında bir indirimin ardından politika faizinin bir süre değişmeden bırakılmasının uygun olabileceğini değerlendirdiğini gösterirken, enflasyonun beklendiği şekilde gerilemesi halinde yetkililerin çoğunun ek faiz indirimlerini uygun gördüğünü ortaya koydu. Tutanaklarda, "Faiz oranı hedef aralığının düşürülmesini savunanlar, genel olarak, son aylarda istihdama yönelik aşağı yönlü risklerin arttığını ve 2025'in başlarından bu yana enflasyona yönelik yukarı yönlü risklerin azaldığını ya da büyük ölçüde değişmeden kaldığını değerlendirdi." ifadelerine yer verildi. Tutanaklarda, "Bu toplantıda politika faizinin düşürülmesini destekleyen birkaç kişi, kararın hassas bir dengede alındığını veya hedef aralığının değiştirilmemesini destekleyebileceklerini belirtti" denildi.

Asya

- Çin, gelecek yıl tüketimi destekleme kampanyası çerçevesinde ilk dilim paketinde yaklaşık 62,5 milyar yuanlık (8,9 milyar dolar) bir fon sağlayacak.
- Çinli havayolu şirketi Air China, Airbus'tan 60 uçak satın almak için 9,53 milyar dolarlık anlaşmaya imza attı. Uçaklar 2028-2032 döneminde teslim edilecek.
- Çin Ulusal İstatistik Bürosu'nun çarşamba günü açıkladığı verilere göre, Resmi İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) aralık ayında 50,1'e yükseldi. Böylece endeks, ekonomistlerin 49,2 olan beklentisini aşarken, kasım ayındaki 49,2 seviyesinin de üzerine çıktı. İmalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI ise kasım ayındaki 49,7'den 50,7'ye yükseldi. Çin Ulusal İstatistik Bürosu Baş İstatistikçisi Huo Lihui, aralık ayında yeni siparişlerde artış görüldüğünü belirterek, bunun imalat sektöründe hem üretim hem de talepte "belirgin bir genişlemeye" işaret ettiğini söyledi.
- Çin Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, "Hollanda kayıtsız kalmaya devam ediyor ve inatla kendi bildiğini okumakta ısrar ediyor; küresel yarı iletken tedarik zincirinin güvenliğine karşı hiçbir şekilde sorumlu bir tutum sergilemiyor ve hiçbir somut adım atmıyor" denildi. Eylül ayında Hollanda, Çinli Wingtech şirketinin Hollanda'daki iştiraki olan Nexperia'nın kontrolünü devralmıştı. Hollanda bu adımı, şirketin kurucusunun şirket sırlarını ve üretimi Çin'e taşımasını engellemek amacıyla attığını açıklamıştı.
- Çin, perşembe gününden itibaren gümüş ihracatına yönelik yeni kısıtlamaları devreye alıyor. Devlete bağlı Securities Times gazetesinin ismini açıklamadığı bir sektör kaynağına dayandığı habere göre, yeni düzenlemeler gümüşü sıradan bir emtia statüsünden çıkararak nadir toprak elementleriyle aynı düzenleyici konuma getiriyor.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Dünyadan

- ABD yönetimi, İran ile Venezuela arasındaki silah ve insansız hava aracı ticaretini hedef alan yeni yaptırımlar kapsamında, iki ülke merkezli toplam 10 kişi ve kuruluşu yaptırım listesine aldı.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile her türlü görüşme formatına açık olduğunu belirterek, bu konuda herhangi bir çekincesi bulunmadığını söyledi. Zelenskiy, Ukrayna'da ABD askerlerinin olası varlığının güvenlik garantileri çerçevesinde Washington ile görüşüldüğünü belirtti. Zelenskiy, bu adımın Kiev için önemli bir güvenlik desteği olacağını söyledi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*